
２０２２年５月

お得意様 各位

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、連続測定型耳式体温計「 ニプロCEサーモ」の仕様を変更いたしますので

ご案内申し上げます。

引き続きご愛顧いただきますようお願い申し上げます。

敬具

｢ニプロＣＥサーモ｣仕様変更のご案内

変更内容

●モニタケーブルを変更しました。

（現行モニタケーブルの供給が不安定であったため、安定供給されるモニタケーブルに

変更しました。）

●モニタケーブルの取り扱いに関する注意タグを付けました。

対象品番

JANコード 商品コード 商品名 変更ロット 流通時期

4987458431470 43-147 CEサーモ２ 本体セット TG22B 2022年7月頃

現行 変更後

モニタケーブル モニタケーブル

注意タグ

【販売名：連続測定型耳式体温計】

※製品機能に関する仕様変更はございません。


